LINE

ervices

Peugeot Boxer 2.2hdi double cabine clim 3500kg + tva

ABS
Anti-démarrage
CD

Direction assistée
Radar de recul

Verrouillage centralisé

149012
2198

130

229
Utilitaire
11/06/2012
50960
Diesel

Blanc

SRR, ———

Airbag avant Airbag conducteur

Avec carnet d'entretien Capteurs d'aide au stat. arriére
Climatisation Détecteur de pluie

Garantie constructeur Ordinateur de bord
Rétroviseurs électriques Verrouillage centr. avec téléc.
Vitres électriques Voiture non-fumeur
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